



EKSAMENSBEKRIVELSE/ PROJEKTSTYRING, IVÆRKSÆTTERI & BRANDING

INDLEDNING

Faget Projektstyring, Iværksætteri & Branding afsluttes med en skriftlig eksamen og en mundtlig fremlæggelse. Den studerende afleverer en projektbeskrivelse og skal efterfølgende gennemføre en mundtlig fremlæggelse af projektet. Eksamen bedømmes med ekstern censur.

FORMÅL

Formålet med eksamen er at vurdere den studerendes evne til at anvende konkrete projektstyringsværktøjer samt såvel mundtligt som skriftligt at formidle sit projekt. Formålet er endvidere at vurdere den enkelte studerendes evne til at udvikle egen projektidé til et bæredygtigt projekt ved hjælp af konkrete projektstyringsværktøjer.

EKSAMEN

Eksamen består af en skriftlig projektbeskrivelse på 4-5 normalsider + bilag udarbejdet i grupper af min. 3 personer. Gruppen hæfter for helheden af rapporten, og den enkelte studerende bidrager individuelt hertil. Fremlæggelsen består af en mundtlig præsentation af projektet med fokus på at formidle og sælge idéen. Der må anvendes mundtlige, skriftlige og visuelle kommunikationsmidler. Fremlæggelsen skal vare ca. 30min pr. gruppe. Den har bl.a. til formål at generere vidensdeling og styrke den studerendes kompetencer i forhold til at formidle sit projekt.

BEDØMMELSESKRITERIER

Der gives en samlet gruppekarakter efter 7-trinsskalaen. Bedømmelsen baseres på de studerendes evne til at anvende de introducerede projektstyringsværktøjer i relation til udvikling og kvalificering af egen projektidé. I forbindelse med den mundtlige fremlæggelse, lægges der vægt på både den indholdsmæssige og den formidlingsmæssige kvalitet. Den skriftlige projektbeskrivelse og fremlæggelsen indgår på lige fod i bedømmelsen.

REEKSAMEN

De studerende kan gå til reeksamen som gruppe, hvis der er givet 00 eller -3 ved eksamen. En reeksamen har samme betingelser som eksamen i faget. Tidspunktet for reeksamen bestemmes af underviseren og skal passe ind i uddannelsens planlægning. Det er muligt at blive indstillet til reeksamen 3 gange. Reeksamen bedømmes eksternt.